Et

Totum per integrum
 mensum ante diē obi-
 tus se ipsum cum la-
 mentationibus lere-
 mie, sequētia que De-
 functorum, quæ illi
 per lingulas Vesperas
 decanabatur, ad mor-
 tē preparavit. Adde-
 bat his lēctionem Do-
 minicæ Passionis secū-
 dum Ioannem, & Tho-
 mæ à Kempis de Imita-
 tionem Christi, quas
 & ardentissimis Fidei,
 & Amoris actibus per-
 miscbat. In illis duo
 detinebantur assidue
 Fratres, quorum alter
 canebat, legebat: alter
 Omnia verò devotissi-
 mē cum Animæ Cō-
 mendatione conclu-
 debantur. Meditaba-
 tur ad invocationem
 vniuscuiusque Sancti:
 ipsi que tenerrimis
 verbis eam, quæ glo-
 riosior evaserat, actio-
 nem repræsentabat.
 Giberto vbi supra,
 fol. 35.
 Obijt ætatis suæ Anno
 54.
 Obijt die 19. Mensis
 Ianuarij.
 Obijt die Sabbati, vt
 pluries ante prædixe-
 rat. Ibid. fol. 31. & 32.

Cum multo ante præ-
 nuntiallet suæ mortis
 diem fore Sabbarum
 19. Ianuarij: in ipsa
 die ante mortis horâ
 vnam dixit: Non Do-
 mina mea hoc me fa-
 vore privabit, vt ipsius
 die moriar. Hodie,
 Fratres, moriar: nec
 me minimum defera-
 tis,

tis; quia iam deficio. 1079. 371. *Et secum tenui suspirans murmurare, - semper* 1181. 204.
 Mihi canite Credo. 902. 479. *Ore dabat pleno Carmina vera Dei.*
 iterum, aequae iterum 1161. 660. *Talibus, atque alijs, - tollens ad Sydera vultum,* 905. 75.
 canite. Quibus in 1017. 114. *Extremum Fati sustinet ille diem:*
 amplexu Domini re- 1195. 153. *Et Dijs acceptus penetravit in Aethera - Frater.* 1051. 3091.
 quievit. Ibid. fol. 31, 1064. 437. *Conveniens vite Mors fuit ista - sine.* 968. 6
 968. 47. *I Ntevea nostri quid agant, nisi triste, - Sodales?* 945. 403.
 1224. 677. *En - lacrymas animi signa dedere sui.* 947. 656.
 957. 275. *Et quã quisque potest, - Fratrem lugubat ademptum.* 1189. 274.
 923. 404. *Heu heu - admonitu sit novus iste dolor!* 957. 364.
 939. 527. *Rumor, ut est velox, agitatis per volat alis.*
 1005. 895. *Ingenij - erepti publica damna refert.* 1013. 200.
 963. 125. *Ergo omnis Populus, - pueri quoque Funere merent:* 944. 261.
 947. 626. *Sed - quis non causas mille doloris habet?* 1103. 177.
 1012. 77. *Iste potest implere dolor vel secula tota.*
 1030. 1581. *Cur - data sunt vite sila severa mea?* 985. 423.
 1205. 528. *Omnia perdidimus: superest cur vivere tempus?*
 1014. 290. *Cur adeo, Fratres, heu sine Fratre - sumus?* 1002. 558.
 1013. 235. *Iste meus perijt: perijt - cultissimus ille* 1094. 427.
 986. 384. *(Eloquio - à Superis hic mihi primus erit)* 1005. 840.
 425. * *Qui sonat, ingent qui nomine pulsat Olympum,*
 1098. 73. *Publicus Assertor - cinctus honore caput:* 1093. 371.
 955. 92. *Qui quã fugax rerũ, - nitida que remotus ab Aula,* 1193. 765.
 1149. 189. *Exul erat Mundo: - maximus ille quidem,* 1015. 365.
 964. 269. *Cuius in - innumeris, quos maluit ille mereri,* 916. 419.
 954. 535. *Nec legitur - Titulis Pontificalis honor.* 916. 420.
 1003. 677. *(Ast ego non altum prius hoc dignarer honore,*
 995. 566. *Si Iudex meriti cogerer esse - fui.* 952. 384.
 1098. 68. *Hesisset - quã humeris cum Lato Purpura Clavo)* 967. 575.
 985. 270. *Qui non inferior nobilitate fuit:*
 1045. 3308. *Qui quã fuit parvus nunquam: - Doctissimus olim:* 1011. 559.
 1045. 3308. *Qui quã fuit - scripti dexter in omne genus:* 1005. 902.
 1042. 2880. *Et quo non - melior quisquam, nec amantior aequi.* 1114. 322.
 1030. 1581. *Cur enquam - finirent te tua fata mori,* 1013. 212.
 965. 353. *O mihi dilectos inter fors prima Sodales?*
 1077. 176. *Heu heu quam multos - abstulit vna dies!* 976. 84.
 1012. 79. *Multi in te amisit: - te scilicet omnis in vno.* 1132. 647.
 1001. 492. *Successor tanti Frater honoris erit?*
 1037. 2345. *Nec tibi par usquam - novus est successor habendus.* 1201. 119.
 915. 344. *O vir colloquio non abigende Deum,*
 910. 661. *Nulla tibi ambitio - sublimia pectora fregit:* 901. 306.
 1027. 1253. *Implesti meritis Solis utramque domum.*
 993. 379. *Mens tua sublimis - varas dotata per Artes,* 1061. 139.
 1031. 1698. *Et decor, & lingua gratia - magna tua* 1013. 332.
 1014. 267. *Pars erit Historiæ, toto que legetur in ovo:*
 1011. 5. *Nec tua - Lethæis Scripta dabuntur aquis.* 1093. 320.
 946. 581. *Hæc mihi nõ magnas quod habet mea Carmina vites:*
 946. 582. *Nostra que sunt meritis ora minor a tuis!*